CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Requerimento nº O 1 9 1/2020

AUTOR: VEREADOR ELIAS CHEDIEK

DESPACHO:

DEFERIDO.

Presidente

Requeiro, satisfeitas as formalidades regimentais seja

oficiado à Vossa Excelência Reverendíssima Dom Paulo Cezar Costa, Bispo da Diocese

de São Carlos (SP), as mais efusivas congratulações deste Legislativo pela

comemoração dos nove anos de episcopado.

Araraquara, 05 de fevereiro de 2020.

~
P.LI)tS CJI!ElDIP-1(

Vereador

I . '""--=c
T NENTE SANTANA

'· • 1

Página 1 de 1